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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1554 DEL 15/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.406
Divisione regionale 2 n.15

CENTRO-OVEST G

12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 GENNAIO 2024

Gara n.

3320 Gavo Imp. Elettrici JUNIOR BK C.A.T. VIGEVANO 78 - 57
giocata il 12/01/2024 (FUSARI R., BALESTRERI A.)

3321 Citta Vecchia VANZAGO VIRTUS BASKET CASTEGGIO 55 -64

giocata il 11/01/2024 (MULE' L., BIANCHI A.)

3323 G.S. SAN MARTINO SETTIMO BASKET 68 - 64
giocata il 10/01/2024 (PESSINA S., BALESTRERI A.)

3322 Living Brands VIGEVANO PARONA PALL. MAGENTA 71 - 55

giocata il 12/01/2024 (TRIPODI G., VECCHIA N.)
3324 SPORTIVA BOFFALORESE NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA 72 -76

giocata il 11/01/2024 (RESTELLI V., CUTURELLO M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

3324 NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA ammenda di Euro 60.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri e per minacce collettive e frequenti
[art. 27,4b RG ,art. 27,5bd RG]

CENTRO-OVESTH

12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 GENNAIO 2024

Gara n.

3430 SCUOLA BASKET MURAT PALL. BOLLATE GOSS 74 - 80
giocata il 11/01/2024 (MICCOLI M., DE BENEDICTIS S.)

3431 Resistor O.S.L. GARBAGNATE SOUL BASKET 59 - 69

giocata il 12/01/2024 (FIORE R., SCALMANI L.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.1554 DEL 15/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.406

Divisione regionale 2 n.15

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 GENNAIO 2024

Gara n.
3434 SOCIAL O.S.A. MILANO P.O.S.A.L. SESTO 57-79
giocata il 10/01/2024 (COLAIANNI L., BALDAN M.)
3433 AZZURRI NIGUARDESE BASKET BRUSUGLIO 76 - 68
giocata il 12/01/2024 (D'ALBA F., BIANCHI A.)
3432 SAN CARLO MILANO MEDIAN AJACCIO 1988 59-71
giocata il 11/01/2024 (D'ALBAF., IARIA P.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
3432 ALESSANDRO GOVERNA (SAN ALESSANDRO GOVERNA deplorazione per
CARLO MILANO) comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri
[art. 33,1/1a RG]
3432 PIERLUIGI DAMIANO (SAN CARLO  PIERLUIGI DAMIANO squalifica tesserato per 1 gara per
MILANO) aver usato espressione blasfema durante la gara e per
tenuto conto dell'aggravante relativa alla carica di
capitano della squadra, dirigente di societa o addetto agli
arbitri rivestita [art. 34 RG,art. 21,5a RG]
3432 ANDREA MESZELI (SAN CARLO All. ANDREA MESZELI squalifica tesserato per 1 gara per
MILANO) proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
espulsione e per comportamenti non regolamentari
espressi platealmente e/o in modo violento, posti in
essere da tesserati durante lo svolgimento di una gara
[art. 32,3 RG,art. 35,1c RG] Sbatteva con violenza la
porta degli spogliatoi dopo espulsione
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
15/01/2024
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1563 DEL 16/01/2024

UFFICIO GARE N. 1155

Divisione regionale 2

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

CENTRO-OVEST G

Living Brands VIGEVANO PARONA
G.S. SAN MARTINO

VIRTUS BASKET CASTEGGIO
Gavo Imp. Elettrici JUNIOR BK
VICTOR RHO

NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA
C.A.T. VIGEVANO

PALL. MAGENTA

SPORTIVA BOFFALORESE
SETTIMO BASKET

Cittd Vecchia VANZAGO

© o NoO o WN B

[
= O

Note:

11
11
11
11
10
11
11
11
11
11
11

5 <

W W wwHoo o o

0 00 W o0 ~NO MO WONPFEF T

806
745
748
728
700
788
743
638
725
725
757

668
631
654
722
667
766
807
728
845
833
782

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1564 DEL 16/01/2024

UFFICIO GARE N. 1156

Divisione regionale 2

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

CENTRO-OVESTH

P.O.S.A.L. SESTO
AZZURRI NIGUARDESE
PALL. BOLLATE GOSS
SOUL BASKET

SCUOLA BASKET MURAT
SAN CARLO MILANO
BASKET BRUSUGLIO
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MEDIAN AJACCIO 1988
POLISPORTIVA NOVATE
SOCIAL O.S.A. MILANO
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Resistor O.S.L. GARBAGNATE
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PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



